

# nSense Technology ApS

CVR-nr. 27 36 11 45

## Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2015.

---

Jens Winther Waring Lykkez  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	nSense Technology ApS Kalvebod Brygge 31 1560 København V
	CVR-nr.: 27 36 11 45
	Stiftet: 1. august 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Winther Waring Lykkez, formand Joakim Sten-Erik Sandström Jens Thonke
<b>Direktion</b>	Jens Thonke
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364 København
<b>Modervirksomhed</b>	nSense Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af IT sikkerhedsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.498 t.kr. mod 1.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via ordinær drift inden for de kommende år. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab til sikring af tilstrækkelig likviditet til selskabets driftsomkostninger i 2015. Der henvises i øvrigt til note 5 i årsregnskabet

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2014	2013
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.498.215</b>	<b>1.560.906</b>
1 Personaleomkostninger	-30.496	-763.646
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.311.409	-890.047
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.310</b>	<b>-92.787</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.400	-75.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.910</b>	<b>-167.817</b>
Skat af årets resultat	7.860	123.226
<b>Årets resultat</b>	<b>56.770</b>	<b>-44.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.770</b>	<b>-44.591</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.554.497	2.759.092
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.554.497	2.759.092
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.554.497</b>	<b>2.759.092</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.010	556.596
Tilgodehavende selskabsskat	184.191	270.134
Andre tilgodehavender	9.390	9.391
Periodeafgrænsningsposter	1.380	0
Tilgodehavender i alt	491.971	836.121
Likvide beholdninger	261.382	168.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>753.353</b>	<b>1.004.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.307.850</b>	<b>3.763.400</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-463.053	-519.823
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-338.053</b>	<b>-394.823</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	777.964	601.633
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>777.964</b>	<b>601.633</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.107.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	533
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.016.114	2.350.387
Anden gæld	181.804	97.721
Periodeafgrænsningsposter	1.670.021	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.867.939	3.556.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.867.939</b>	<b>3.556.590</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.307.850</b>	 <b>3.763.400</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.075	728.366
Pensioner	0	21.791
Andre omkostninger til social sikring	421	13.489
	<u><b>30.496</b></u>	<u><b>763.646</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	89.618	35.499
Andre renteomkostninger	17.782	39.531
	<u><b>107.400</b></u>	<u><b>75.030</b></u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2014	4.450.236	2.652.528
Tilgang i årets løb	2.106.814	1.797.708
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<u><b>6.557.050</b></u>	<u><b>4.450.236</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-1.691.144	-801.097
Årets af-/nedskrivninger	-1.311.409	-890.047
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<u><b>-3.002.553</b></u>	<u><b>-1.691.144</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u><b>3.554.497</b></u>	<u><b>2.759.092</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-519.823	-475.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.770</u>	<u>-44.591</u>
	<b><u>-463.053</u></b>	<b><u>-519.823</u></b>

### **Fortsat drift**

Til sikring af selskabets likviditet i 2015, har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om, at moderselskabet vil sørge for at selskabet har den fornødne likviditet til selskabets sædvanlige driftsudgifter i 2014.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for egne og for moder- og søsterselskabers bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 1.500 omfattende simple fordringer, der har en bogført værdi på t.kr. 297.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nSense Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.